
2025年 9月 29日 

  

 

 

 

  

プローバグループは、2025年9月28日（日）、安東学区献血推進協力会が主催する献血会場としてアクアプローバ   

（広島市安佐南区）の駐車場の一部を提供いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輸血に必要な血液の安定的な確保は、医療を支える上で重要な課題です。当社では、地域社会の一員としてこの  

課題解決に協力するため、駐車場スペースを有効活用し、献血バスの受け入れを決定いたしました。 

 

当日は、地域住民や従業員を含む 40 名の方にご協力いただきました。ご参加いただいた皆様、献血活動を運営いた

だいた日本赤十字社の皆様に心より感謝申し上げます。 

 

これからも地域の皆さまのお役に立ち、地域に愛される企業となるよう取り組んでまいります。 

 

株式会社プローバホールディングス 代表秘書・広報室 

〒731-0141 広島県広島市安佐南区相田 1丁目 1-33       TEL：082-831-2608 FAX：082-870-3196   

プローバグループホームページ http://www.provanet.co.jp/ 

 

 

 アクアプローバ駐車場を献血会場として提供 

http://www.provanet.co.jp/

